
Serviço Autônomo de Água e Esgotos

Lençóis Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/233/

Código da publicação: 233

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:58:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/10/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/10/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 425.600,00
Objeto:
Pregão Eletrônico n.º 09/2024_Código 90009/2024_Registro de Preços para Aquisição de
Combustíveis (Diesel S 10)
Resumo:
Pregão Eletrônico n.º 09/2024_Código 90009/2024_Registro de Preços para Aquisição de
Combustíveis (Diesel S 10)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2024 00:00:00Ata de Registro de Preços Baixar

14/11/2024 00:00:00Homologação Baixar

14/11/2024 00:00:00Termo da Sessão Baixar

29/10/2024 00:00:00Pregão Eletrônico n.º 09/2024_Código 90009/2024... Baixar

https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/233/ppregao-eletronico-n-092024-codigo-900092024-registro-de-precos-para-aquisicao-de-combustiveis-diesel-s-10p/
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90a52f247ddd0a15d51e9a12719dc58c.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7710986cc155f193a2b1faccc7acbb92.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a63dc82326e08eab19128eb39d3d1835.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f112931b98d49419a7455923a63213c3.pdf

